estricta als requisits i a les condicions que s’estipulen en els plecs de clàusules 

administratives particulars i en les prescripcions tècniques del contracte pels imports 

següents:  

1.- OFERTA ECONÒMICA: 

Pressupost base de 

licitació (IVA exclòs) 

Preu ofert (IVA 

exclòs) 
IVA 21 % Total amb IVA 

101.151,67 € 

84.328,63 € 

(vuitanta-quatre mil 

tres-cents vint-i-vuit 

euros amb 

seixanta-tres 

cèntims) 

17.709,01 € 102.037,64 € 

2.- BORSA D’HORES (HORES OFERTADES):  

 50 hores  

Tot això d’acord amb el que s’estableix als plecs de prescripcions tècniques i clàusules 

administratives particulars que serveixen de base per a la convocatòria, el contingut